УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

20.04.2011                                                                                                          № 92
О   проведении  смотра-конкурса
учебно-опытных участков

В целях дальнейшего совершенствования работы учебно-опытных участков, повышения их роли в улучшении качества трудовой подготовки обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

  1.Объявить смотр-конкурс  пришкольно-опытных участков в 2011 году с 10 мая по 1 октября.

2. Разработать и утвердить  положение о проведении районного конкурса.

3. Провести промежуточную оценку деятельности  участков с мая по август текущего года,  подведение итогов осуществить в октябре.

4. Для определения  победителей  в смотре-конкурсе создать  комиссию в   составе:
- Лобанов А. В. – заместитель начальника Управления образования, председатель комиссии;

члены комиссии:
Шаргаева О. В. – специалист Управления образования;

Стыраневская Р. А. –  зав. ИДК Управления образования;

Вершинина Н. Ф. – методист ИДК Управления образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления образования О. В. Шаргаеву.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин